Watcz, dnia 1 grudnia 2020 r.
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego przez
Centralny Osrodek Sportu — Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Watczu na podstawie
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych na dostawe samojezdnego
podnosnika koszowego teleskopowo-przegubowego (ogtoszenie nr 615148-N-2020 z dnia
24 listopada 2020 r.).

. WYJASNIENIE | ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy zawiadamia, ze wptynety wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia w nastepujgcym brzmieniu:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza szerokosé wozka 2,35 m? Podana szerokos$é 1,35 m

jest niemozliwa do uzyskania w maszynie o wysokosci podnoszenia platformy min. 17
m.

na ktéry udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
w zatgczniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (szczegbtowy opis

przedmiotu zamoéwienia) wystepuje omyika. Jest: ,szerokos¢é max. 1,35 m”, powinno
by¢: ,szerokos¢ transportowa max. 1,35 m”.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza podnoénik spalinowy z napedem Diesla z
akumulatorem do pracy awaryjnej tadowanym z gniazda 230V?
na ktéry udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
tak.
3. ,czy dopuszczajg Panstwo rowniez naped elektryczny zasilany pradem poprzez
kabel zakonczony wtyczkg na 230V”,
na ktéry udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
tak.
4. ,dopuszczalny jest brak wytgcznika awaryjnego noznego na platformie?”,
na ktéry udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
tak.
5. ,czy zamawiajgcy dopuszcza rekojmie na okres 2 lat”,
na ktéry udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
nie.
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